

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Барочная ул., д.2, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2022

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): **Один миллион пятьсот пятьдесят шесть тысяч девятьсот девяносто три рубля 63 копейки**

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2022	июль 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			Стоимость с НДС
					количество	Цена за ед.		
Итого по всем:								
ЖЭС-3								
1	1	Ремонт штукатур. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (фасад)	ТЕР44-01-09-006-01	10 м2	14	14 292,40	50 687,67	28 584,80
		БП-00022374 Праймер КРЕПС 10 л		л	10	109,74		1 097,40
		БП-00022375 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	75	9,50		712,50
2	2	Добавлять к 09-006-01 на каждые следующие 10 мм толщины слоя (фасад)	ТЕР44-01-09-006-02	10 м2	2			4 738,08
3	3	Навеска страховочного троса (фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	2	669,96		1 339,92
4	4	Навеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	2	1 536,87		3 073,74
5	5	Перенавеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	8	1 618,89		12 951,13
Прямые затраты по разделу:								20 183,94
в т. ч. зарплата:								17 872,31
Накладные расходы по разделу:								13 893,84
Сметная прибыль по разделу:								8 161,95
НДС 20% по разделу:								8 447,94
Итого по разделу, включая НДС:								50 687,67

РСУ									
6	1	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления	26-01-021-01	1 м3 изоляции	43,92	33 955,02	1 506 305,96	1 007 445,55	
		00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Евро 220кг		кг	1 320	188,94		249 400,80	
		00-00008176 Изолцианат (250кг)		кг	1 500	256,42		384 630,00	
7	2	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления (вент.канал)	26-01-021-01в	1 м3 изоляции	14,25	35 007,75	498 860,41	124 700,40	
		00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Евро 220кг		кг	660	188,94		124 700,40	
		00-00008176 Изолцианат (250кг)		кг	750	256,42		192 315,00	

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

1 162 961,41
68 850,10
60 106,14
32 187,42
251 050,99
1 506 305,96
1 183 145,35
86 722,41
73 999,98
40 349,37
259 498,94
1 556 993,63

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазучин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3

Морозов Е. В.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г. А.